ide PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandipr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

DECRETO Nº 1983/2016

— Súmula: Exonera ANTONIO DEL NERO, do cargo de
REPUBLICAÇÃO | Provimento em Comissão de Superintendente da

Autarquia Águas de Sarandi — Serviço Municipal de

Saneamento Ambiental, na forma que especifica:

PUBLICADO NO JORNAL: O DIÁRIO DO NORTE
DO PARANÁ

|

w 453407 pAZIAL0OL | CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, Prefeito do
tj Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de

rp ]
AA vintA FUNCIONÁRIO.

suas atribuições legais, e na forma do contido na Lei

Complementar nº 140/2006,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado ANTONIO DEL NERO,

portador da Cédula de Identidade RG. n.º 3.914.576-6, e inscrito no CPF n.º

544 .018.529-15, do cargo de Superintendente da Autarquia Águas de Sarandi — Serviço

Municipal de Saneamento Ambiental.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,

especialmente o Decreto nº 901/2014, este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, com efeito a partir de 31/12/2016.

SARANDI, 20 de dezembro de 2016.

psd

"

CARLOSALBERTO DE LA JUNIOR
Prefei Unicipal